
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза

В.И. Литвинова Белоглинского района»

Приказ

от 19.03.2024 г. № 36

О направлении экспертов МБОУ СОШ № 32 для участия в составе жюри 
в муниципальном этапе конкурса исследовательских проектов школьников

«Эврика» в 2023-2024 учебном году

В соответствии с письмом ГБУ ДО КК «Центр развития одаренности» от 01 
февраля 2024 года № 00-05/45 «О проведении мероприятия», на основании приказа 
начальника управления образования администрации муниципального образования 
Белоглинский район Т.В. Сорокиной от 15.02.2024 № 01-07/63, приказываю:

1. Направить, экспертов МБОУ СОШ № 32 23 марта 2024 года в МБОУ СОШ
№ 11 для участия в составе жюри в муниципальном этапе конкурса
исследовательских проектов школьников в рамках научно-практической 
конференции «Эврика», в следующем составе:

Крамаренко Ольга Владимировна -  учитель географии;
Чубукина Людмила Юрьевна -  учитель начальных классов;
Краснова Ирина Сергеевна -  учитель истории и обществознания;
Панова Ольга Станиславовна -  учитель немецкого языка;
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.В. Алфимова

«19» марта 2024 год 
«19» марта 2024 год 
«19» марта 2024 год 
«19» марта 2024 год

С с с I г6<г.- У- $

i f f  i f V150V сош |я 
№32 В  

'Ш& '̂Крамарёшй
'Ш Ш  кЩ
И.С. Краснова

Директор МБОУ COI 

С приказом ознакомлю


